
UCHWAŁA Nr 17/61/12 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16 maja 2012 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Powiatu Bielskiego za 2011 r. oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski 
poręczeń i gwarancji, wykazu podmiotów, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, wykazu osób prawnych i 
fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2011 r. 

Na podstawie art.37 ust.l pkt 2 w związku z art. 34 ust.l pkt 3 lit. a, c, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz.1726; z 2011r Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240 poz.1429, 
Nr 291, poz. 1707) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 201 lr. w tym kwotę 
nadwyżki, kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), kwotę wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych 
za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą 
dłużnikiem, kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego (art.37,ust.l, pkt 2,lit. a, b, c, d ustawy o finansach publicznych) 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń z wymienieniem podmiotów, 
których poręczenia dotyczą, wykaz osób prawnych, którym w zakresie opłat 
udzielono odroczeń w 2011 r. (art.37, ust.l, pkt 2, lit. e, f ustawy o finansach 
publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 2 uchwały, 

3) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 201 lr.(art.37, ust.l, 
pkt 2, lit. g ustawy o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 3 uchwały. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Starościc Bielskiemu. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
WICESZA^C 

Totr B/Sżko 

RZĄDU 
u 

Zbigniew uan Szpakowski 

CZLO 

Przewodniczący: 

S T A R O S T A 

drinż. SLr.mfnir .jpfzy Snarski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr ff.U.O.f./ 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2011r., w tym 
kwota nadwyżki, kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), kwota wymagalnych zobowiązańwynikających z odrębnych ustaw 
oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych, uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora 
finansów publicznych będącą dłużnikiem,kwoty dotacji otrzymanych z 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art.37,ust. 1, pkt 
2,lit. a, b, c, d ustawy o finansach publicznych) 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
1 2 3 
1 Dochody 52 110 175 
II Wydatki 51 183 252 
III Nadwyżka (+)/Deficyt (-)(pkt.1-pkt.2) 926 923 
IV Kwota wymagalnych zobowiązań -

a) 
wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 
orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych, 

b) 
uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący 
dłużnikiem. 

V Przychody ogółem 4 154 772 
VI Rozchody ogółem z tego : 3 015 100 

a) spłaty kredytów i pożyczek 3 015 100 

VII Kwoty dotacji, w tym: 

1. Dotacji otrzymanych przez Powiat Bielski, z tego z: 14 108 069 

a) budżetu innych jst. 4 622 855 

b) budżetu państwa (w tym zadania zlecone 5 103 377 zł) 7 171 771 

c) budżetu państwa i UE - dotacja rozwojowa 1 909 443 

d) funduszy celowych ( Fundusz Pracy) 404 000 

2. 
Dotacje przekazane z budżetu Powiatu Bielskiego, z 
tego: 344 508 

a) innym jednostkom samorządu terytorialnego, 288 749 

b) niepublicznym jednostkom systemu oświaty 55 759 

c) innym jednostkom sektora finansów publicznych -

VIII 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzące z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu(EFTA) 

1 563 776 

S T A R O S T A 

drlnż. Slaw/mir/lerzy Snarski 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr lł/.?f/y<> 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia / < £ . : . ć 

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń z wymienieniem podmiotów, których poręczenia 
dotyczą, wykaz osób prawnych, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń w 2011r. (art.37, ust 1, 
pkt 2, lit.e,f ustawy o finansach publicznych) 

Lp- Wyszczegółnienie 

I. Wykaz udzielonych poręczeń, z wymienieniem podmiotów, których poręczenia dotyczą 

1. 

poręczenie spłaty długoterminowego kredytu bankowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Społecznej w Bielsku Podlaskim, udzielone na okres od dn.24.04.2009r do dnia 
31.03.2020r. 

II. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń w 2011 r. 

1. PPHU " L E N E X " spółka z o.o z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

W poz.ll pkt 1 wykazanemu podmiotowi udzielono odroczenia terminu płatności opłaty rocznej za 2011 r. 
z tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości, stanowiącego dochód Skarbu Państwa, z dnia 31.03.2011 r 
na dzień 15.11.2011r. 

S T A R O / S T A 



Załącznik Nr 3 /Z, / V V /v/ 
do uchwały Nr :..f./P/./g- -

Zarządu Powiatu z dnia oćO/JĄ 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 201 lr. (art.37,ust. 1, pkt 2, 
Ht.g ustawy o finansach publicznych) 

Lp. Firma beneficjenta pomocy Wartość pomocy brutto [PLN] 

1 2 3 

1. Dorota A l Arab 29 949,48 
2. Dorota A l Arab 7 800,00 
3. Cinga Dorota Bogdańska 29 643,00 

4. Cinga Dorota Bogdańska 15 542,15 

5. Sławomir Stanisław Bolesta 30 000,00 

6. Sławomir Stanisław Bolesta 15 441,29 
7. Teresa Brzezińska 30 000,00 

8. Teresa Brzezińska 12 547,85 

9. Diana Dąbrowska 20 099,86 

10. Diana Dąbrowska 7 560,31 

11. 3arbara Demianiuk 30 000,00 

12. 3arbara Demianiuk 7 692,40 

13. Ewelina Malinowska 29 571,24 

14. Ewelina Malinowska 7 753,77 

15. iCarolina Anna Dmitruk 30 000,00 

16. Karolina Anna Dmitruk 12 773,50 

17. Vlarcin Drozdowski 30 000,00 

18. Marcin Drozdowski 7 800,00 

19. Magdalena Fronc 30 000,00 

20. Magdalena Fronc 7 800,00 

21. Paweł Gałuszewski 30 000,00 

22. Paweł Gałuszewski 7 800,00 

23. Waldemar Mirosław Gierasimiuk 30 000,00 

24. Waldemar Mirosław Gierasimiuk 15 490,00 

25. Monika Górska 29 999,99 

26. Monika Górska 7 776,62 

27. Marcin Iwaniuk 30 000,00 

28. Marcin Iwaniuk 7 789,09 

29. Jarosław Koniuch 30 000,00 

30. Jarosław Koniuch 7 800,00 

31. Piotr Kruszewski 29 898,99 

32. Piotr Kruszewski 9 322,65 

33. Roman Morozów 24 000,00 

34. Roman Morozów 7 800,00 

35. Ewa Niedźwiedzka-Ku;c;u;kkara 30 000,00 

36. Ewa Niedźwiedzka-Ku;c;u;kkara 7 735,59 

37. Natalia Wanda Ofrnan 29 750,00 

38. Natalia Wanda Orman 7 670,36 

39. Anna Panasiuk 29 980,00 

40. Anna Panasiuk 13 199,54 

41. Marcin Pawluczuk 29 896,00 

42. Marcin Pawluczuk 13 020,97 

43. Magdalena Płońska 29 812,56 

44. Magdalena Płońska 12 802,08 

45. Agnieszka Irena Radzikowska 29 977,58 

46. Agnieszka Irena Radzikowska 11 400,00 

47. Janusz Krzysztof Radzikowski 29 962,00 

48. Janusz Krzysztof Radzikowski 13 200,00 

49. Łukasz Radziszewski 29 973,50 

50. Łukasz Radziszewski 4 422,88 

51. Agnieszka Ryszczuk 30 000,00 

52. Agnieszka Ryszczuk 7 799,89 

53. Paweł Sakowicz 30 000,00 

54. Paweł Sakowicz 7 800,00 

55, Agnieszka Seliga 30 000,00 



Lp. Firma beneficjenta pomocy Wartość pomocy brutto |PLN] 

1 2 3 

56. \gnieszka Seliga 12 758,95 

57. kichał Troc 29 989,66 

58. Vlichał Troc 7 797,64 

59. arosław Tyszuk 29 904,72 

60. arostaw Tyszuk 7 724,55 

61. Agnieszka Włodzimirow 30 000,00 

62. \gnieszka Włodzimirow 15 600,00 

63. Golonko Tomasz 14 999,06 

64. Dodek Milan 15 000,00 

65. Wojdakowski Szczepan 14 989,00 

66. Sokołowski Krzysztof 15 000,00 

67. Skomorowski Marek 15 000,00 

68. Wójcik Grzegorz 15 000,00 

69. -eszczvński Wojciech Tadeusz 14 867,00 

70. Matus Radosław 15 000,00 

71. Gajko Dawid 14 050,00 

72. Marczuk Daniel 15 000,00 

73. Osmólski Daniel 15 000,00 

74. Krasowski Szczepan 14 955,46 

75. Łaszczuk Tomasz 15 000,00 

76. Wojciuk Małgorzata 15 000,00 

77. VIS A VIS Mariusz Szplerski 20 000,00 

78. AUTO Optima Emil Krzyworzeka 20 000,00 

79. Builder Łukasz Topczewski 20 000,00 

80. SKOK w Wołominie 3 493,88 

81. S K O K w Wołominie 3 493,88 

82. PHU Zdrojkowski Kazimierz 20 000,00 

83. STAL-GAS Piotr Kozłowski 16 260,16 

84. JAWOR Antoni Wiśniewski 20 000,00 

85. Urszula Pietrzykowska 20 000,00 

87. Rafał Szekowski 20 000,00 

88. Dariusz Florczuk 20 000,00 

89. Magdalena Żero 20 000,00 

90. Karolina Anna Prześniak 19 000,00 

91. ZAMĘT P.P.H.U. Leszek Grzybowski & Krzysztof Grzybowski 16 169,41 

92. R A D E X Radosław Nieścior 20 000,00 

93. Michał Karpiej 15 399,00 

94. Kamil Paweł Kubiak 19 900,00 

95. Paweł Bobel 20 000.00 

96. Przedszkole Niepubliczne "Karmelki" w Bielsku Podlaskim 1 762,14 

97. PSS SPOŁEM w Bielsku Podlaskim 16 260,00 

98. Ireneusz Kuna 20 000.00 

99. Kamil Norbert Cecot 20 000,00 

100. Helena Bartoszuk 20 000,00 

101. Kamila Szydłowska 19 415,99 

102. Krzysztof Koc 20 000,00 

103. Natalia Bałło 20 000,00 

104. Barbara Klimczuk - Moczulska 20 000,00 

105. PSS SPOŁEM w Bielsku Podlaskim 16 260,00 

106. Ewelina Strzyżewska - Racewicz 18 926,00 

107. Justyna Cybulska 20 000,00 

108 Krzysztof Pac 19 840,33 

109 Joanna Nikiciuk 19 955,79 

110 Tomasz Kunicki 20 000,00 

Pomoc publiczna została udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim (poz.od 1 do 62) w ramach 
prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności oraz przez Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 
(poz.od 63 do 110) w zakresie realizacji projektu "Mikroprzedsiębiorstwo z dużym kapitałem" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, poprzez udzielenie w/w przedsiębiorcom dotacji celowej. 

S T A R O SO/A 

drinż. Siawopm Jepty Snarski 

file:///gnieszka
file:///gnieszka

